
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Piemonte, Anas: al via l`appalto per i lavori di pavimentazione sulla strada statale 20 `del Colle di 
Tenda`

Piemonte, Torino, 07/09/2016

Piemonte, Anas: al via l`appalto per i lavori di 
pavimentazione sulla strada statale 20 `del Colle di 
Tenda`

Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale di oggi, mercoledì 7 settembre 2016, il bando di gara per 
l`affidamento dei lavori sulla strada statale 20 `del Colle di Tenda` per il risanamento profondo della 
pavimentazione stradale in tratti saltuari compresi tra il km 93,000 e il km 105,000 nelle località Robilante e 
Limone Piemonte in provincia di Cuneo.
L`intervento permetterà di migliorare la percorribilità dell`arteria viaria e di innalzare gli standard di 
sicurezza.
L`investimento complessivo ammonta a circa 1 milione di euro e la durata contrattuale dei lavori è di 45 
giorni, poiché gli interventi hanno carattere di urgenza al fine di consentire la loro ultimazione prima 
dell`inizio della stagione invernale.
Le imprese interessate possono presentare le offerte, entro le ore 10,00 del 21 settembre 2016, a: Anas 
S.p.A. - Compartimento della Viabilità per il Piemonte, corso Giacomo Matteotti, 8 - 10121 Torino, con 
specifica indicazione `U.O. Gare e Contratti`.
Per informazioni su tutti i bandi di gara www.stradeanas.it [1]
Torino, 7 settembre 2016

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

